¹³ Dixitque David ad juvenem qui nuntiaverat ei: Unde es tu? Qui respondit: Filius hominis advenæ Amalecitiæ ego sum.

¹⁴ Et ait ad eum David: Quare non timuisti mittere manum tuam ut occideres christum Domini?

¹⁵ Vocansque David unum de pueris suis, ait: Accedens irruer in eum. Qui percussit illum, et mortuus est.

¹⁶ Et ait ad eum David: Sanguis tuus super caput tuum: os enim tuum locutum est adversum te, dicens: Ego interfeci christum Domini.

¹⁷ Planxit autem David planctum hujuscemodi super Saul, et super Jonathan filium ejus

¹⁸ (et præcepit ut docerent filios Juda arcum, sicut scriptum est in libro justorum), et ait: Considera, Israël, pro his qui mortui sunt, super excelsa tua vulnerati.

¹⁹ Inclyti Israël super montes tuos interfecti sunt: quomodo ceciderunt fortes?

²⁰ Nolite annuntiare in Geth, neque annuntietis in campitis Ascalonis: ne forte lætentur filiæ Philisthiim; ne exultent filiæ incircumcisorum.

²¹ Montes Gelboë, nec ros, nec pluvia veniant super vos, neque sint agri primitiarum: quia ibi abjectus est clypeus fortium, clypeus Saul quasi non esset unctus oleo.

²² A sanguine interfectorum, ab adipe fortium, sagitta Jonathæ numquam rediit retrorsum, et gladius Saul non est reversus inanis.

²³ Saul et Jonathas amabiles, et decori in vita sua, in morte quoque non sunt divisi: aquilis velociore, leonibus fortiores.

²⁴ Filiæ Israël, super Saul flete, qui vestiebat vos coccino in deliciis, qui præbe-

bat ornamenta aurea cultui vestro.

²⁵ Quomodo ceciderunt fortes in prælio? Jonathan in excelsis tuis occisus est?

²⁶ Doleo super te, frater mi Jonatha, decore nimis, et amabilis super amorem mulierum. Sicut mater unicum amat filium suum, ita ego te diligebam.

²⁷ Quomodo ceciderunt robusti, et perierunt arma bellica?

CAPUT II

Recipitur et ungitur David regem Israel. Isboseth filius Saulis regit relicum Israel. Prælium inter Abner et Joab.

Igitur post hæc consuluit David Dominum, dicens: Num ascendam in unam de civitatibus Juda? Et ait Dominus ad eum: Ascende. Dixitque David: Quo ascendam? Et respondit ei: In Hebron.

² Ascendit ergo David, et duæ uxores ejus, Achinoam Jezraëlites, et Abigail uxor Nabal Carmeli:

³ sed et viros, qui erant cum eo, duxit David singulos cum domo sua: et manserunt in oppidis Hebron.

⁴ Veneruntque viri Juda, et unxerunt ibi David ut regnaret super domum Juda. Et nuntiatum est David quod viri Jabes Galaad sepelissent Saul.

⁵ Misit ergo David nuntios ad viros Jabes Galaad, dixitque ad eos: Benedicti vos Domino, qui fecistis misericordiam hanc cum domino vestro Saul, et sepelitis eum.